
52 0 2 3 .   g a d a  m a i j s

Mēs ticam 
Kristum
Prezidents Oukss teica, 

ka mēs ticam Jēzum Kristum. Viņš nolasīja 
daudzas rakstvietas par to, ko Jēzus ir teicis 
Savas dzīves laikā un apciemojot nefijiešus. 
Mums vajadzētu studēt Jēzus vārdus, lai tie 
vadītu mūs mūsu dzīvē.

Tas man māca:

Konferences piezīmes

Atkal kopā ar 
Jēzu
Elders Stīvensons pastāstīja 

par divām meitenēm, kurām bija nomirusi 

tante. Eldera Stīvensona sieva Lesa apvaicājās, 

kā viņām klājas. Viņas bēdājās, taču dalījās ar 

viņu savā liecībā. Viņas zināja, ka viņu tante ir 

laimīga un var būt kopā ar Jēzu. Ticība Jēzum 

Kristum un mūžīgajai dzīvei sniedz mums 

mierinājumu.

Tas man māca:

Liecība 
autobusā
Elders Korbits stāstīja par 

kādu sievieti, ar kuru bija sarunājies, braucot 

autobusā. Viņa vaicāja, kādēļ viņš tic Jēzum 

Kristum. Viņš nebija pārliecināts par to, ko 

teikt. Tad viņš nolēma pievērsties tam, kas ir 

pats svarīgākais. Viņš teica, ka Jēzus mums 

ir nepieciešams, lai palīdzētu atgriezties pie 

Debesu Tēva. Arī mēs varam dalīties savā liecībā.

Tas man māca:

Akmeņu 
nešana
Māsa Džonsone salīdzināja 

dzīves grūtības ar akmeņiem piekrautas 
mugursomas nešanu. Mēs nesam šos akmeņus savu grēku dēļ, citu cilvēku nelaipnības dēļ, 
kā arī dzīves grūtību dēļ. Jēzus Kristus palīdz 
padarīt mūsu mugursomas vieglākas, ja vien 
mēs vēršamies pie Viņa. Mēs arī varam palīdzēt atvieglināt citu mugursomas, nesot tās  
viņu vietā, kā to darītu Jēzus.

Tas man māca:

D
Ž

O
Š

A
 T

A
L
B

O
T
A

 I
L
U

S
T

R
Ā

C
IJ

A
S


